ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen cho các hộ gia đình sản xuất kinh doanh giỏi năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 52 hộ gia đình sản

xuất kinh doanh giỏi năm 2020 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các hộ gia đình theo quy định hiện hành từ

nguồn kinh phí chi khen thưởng của UBND tỉnh. Giao Ban Thi đua, khen

thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND

tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và

các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Lưu: VT, Th3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

2

DANH SÁCH

Các hộ gia đình sản xuất kinh doanh giỏi năm 2020

được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND  ngày       tháng      năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân  tỉnh Lai Châu

I. Hộ gia đình: (52)

1. Hộ gia đình ông Tẩn A Thi, Bản Gia Khâu, xã Hồ Thầu, huyện Tam Đường;

2. Hộ gia đình ông Lò Văn Sòi, Bản Cóoc Cuông, xã Nà Tăm, huyện Tam Đường;

3. Hộ gia đình ông Lù A Sau, Bản Sin Chải, xã Khun Há, huyện Tam Đường;

4. Hộ gia đình ông Phàn A Chấn, Bản Tả Cu Tỷ, xã Giang Ma, huyện Tam Đường;

5. Hộ gia đình ông Hàng A Cha, Bản Thèn Pả, xã Tả Lèng, huyện Tam Đường;

6. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Tỵ, Bản Đông Phong, xã Thèn Sin, huyện Tam Đường;

7. Hộ gia đình ông Trần Đình Hà, Bản Nậm Dê, xã Sơn Bình, huyện Tam Đường;

8. Hộ gia đình ông Lò Văn Kiếm, Bản Nậm Ty, xã Nậm Hàng, huyện Nậm Nhùn;

9. Hộ gia đình bà Lù Thị Sen, Bản Lao Chen, xã Lê Lợi, huyện Nậm Nhùn;

10. Hộ gia đình ông Khoàng Văn Phẹn, Bản Noong Kiêng, thị trấn Nậm Nhùn,

huyện Nậm Nhùn;

11. Hộ gia đình ông Pờ Xá Lòng, Bản Chang Chảo Pá, xã Hua Bum, huyện Nậm Nhùn;

12. Hộ gia đình ông Tào A Toi, Bản Nậm Nó I, xã Trung Chải, huyện Nậm Nhùn;

13. Hộ gia đình ông Lường Văn Phơn, Bản Nậm Hài, xã Mường Mô, huyện Nậm Nhùn;

14. Hộ gia đình ông Pờ Phí Chừ, Bản Sang Sui, xã Vàng San, huyện Mường Tè;

15. Hộ gia đình ông Vàng Văn Them, Bản Pắc Pạ, xã Vàng San, huyện Mường Tè;

16. Hộ gia đình ông Pờ Lỳ Po, Bản Là Ú Cò, xã Ka Lăng, huyện Mường Tè;

17. Hộ gia đình ông Sùng Vả Co, Bản Tà Tổng, xã Tà Tổng, huyện Mường Tè;

18. Hộ gia đình ông Tống Văn Hơn, Bản Nậm Củm, xã Mường Tè, huyện Mường Tè;

19. Hộ gia đình bà Chu Lò Hà, Bản Thu Lũm, xã Thu Lũm, huyện Mường Tè;

20. Hộ gia đình ông Phản A Gô, Bản Seo Thèn, xã Pa Vệ Sủ, huyện Mường Tè;

21. Hộ gia đình bà Đàm Thị Nhiễu, Tổ dân phố 5, thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên;

22. Hộ gia đình ông Kim Văn Tân, Bản Ngọc Lại, xã Phúc Khoa, huyện Tân Uyên;

23. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Hạnh, Bản Pắc Ta, xã Pắc Ta, huyện Tân Uyên;

24. Hộ gia đình ông Vì Văn Ha, Bản Phiêng Lúc, xã Nậm Cần, huyện Tân Uyên;

25. Hộ gia đình ông Lò Văn Ngắm, Bản Đán Tuyển, xã Nậm Sỏ, huyện Tân Uyên;

26. Hộ gia đình ông Hà Văn Tự, Bản Nà Phái xã Phúc Than, huyện Than Uyên;

27. Hộ gia đình ông Phan Văn Minh, Bản Mường, xã Mường Than, huyện Than Uyên;

28. Hộ gia đình ông Kiều Văn Vinh, Khu 5b thị trấn Than Uyên, huyện Than Uyên;

29. Hộ gia đình ông Mùa A Chú, Bản Đán Tọ, xã Tà Mung, huyện Than Uyên;

30. Hộ gia đình ông Hoàng Văn Bơi, Bản Hỳ, xã Ta Gia, huyện Than Uyên;

31. Hộ gia đình ông Lò Văn Đanh, Bản Vè, xã Mường Mít, huyện Than Uyên;

3

32. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Dũng, Bản Phan Lìn, xã San Thàng, thành phố Lai

Châu;

33. Hộ gia đình ông Đào Huy Cương, Tổ dân phố số 6, phường Quyết Tiến, thành

phố Lai Châu;

34. Hộ gia đình ông Trần Văn Hồng, Tổ dân phố số 21, phường Tân Phong, thành

phố Lai Châu;

35. Hộ gia đình ông Hoàng Duy Luyến, Tổ dân phố số 26, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu;

36. Hộ gia đình bà Văn Thị Dung, Bản Màng, phường Quyết Thắng, thành phố Lai Châu;

37. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Trà, Tổ dân phố số 9, phường Đoàn Kết, thành

phố Lai Châu;

38. Hộ gia đình ông Cứ A Súa, Bản Cư Nhà La, xã Sùng Phài, thành phố Lai Châu;

39. Hộ gia đình ông Giàng A Hồ, Bản Làng Mô, xã Làng Mô, huyện Sìn Hồ;

40. Hộ gia đình ông Lò Văn Quý, Bản Co Lẹ, xã Nậm Mạ, huyện Sìn Hồ;

41. Hộ gia đình ông Lường Văn Xuyến, Bản Chiềng Chăn 3, xã Chăn Nưa huyện

Sìn Hồ;

42. Hộ gia đình ông Quàng Văn Ánh, Bản Lùng Thàng, xã Lùng Thàng, huyện Sìn

Hồ;

43. Hộ gia đình ông Sùng A Lềnh, Bản Hải Hồ, xã Tả Ngảo, huyện Sìn Hồ;

44. Hộ gia đình ông Vàng Văn Vân, Bản Huổi Bảo, xã Mường So, huyện Phong Thổ;

45. Hộ gia đình ông Mùa A Ly, Bản Cung Mu Phìn, xã Lản Nhì Thàng, huyện

Phong Thổ;

46. Hộ gia đình ông Vàng A Sử, Bản Căng Ký, xã Tung Qua Lìn, huyện Phong Thổ;

47. Hộ gia đình ông Phàn Phủ Liêu, Bản Thà Giang, xã Sì Lở Lầu, huyện Phong Thổ;

48. Hộ gia đình ông Lý Văn Bế, Thôn Vàng Bó, thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ;

49. Hộ gia đình ông Lý A Sài, Bản Dền Thàng, xã Nậm Xe, huyện Phong Thổ;

50. Hộ gia đình ông Hoàng Tuấn Cường, Bản Tả Phìn, xã Ma Li Pho, huyện Phong Thổ;

51. Hộ gia đình ông Vàng A Páo, Bản Sểnh Sảng B, xã Dào San, huyện Phong Thổ;

52. Hộ gia đình ông Giàng A Huê, Bản Hồ Thầu, xã Huổi Luông, huyện Phong Thổ./.

		2021-02-05T15:30:21+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-05T15:34:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-05T15:34:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-05T15:34:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-05T15:34:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-05T15:34:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-05T15:34:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-05T15:34:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-02-05T15:35:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!